
           

Uchwała Nr XIX/142/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/103/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 24 maja 2016 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz., 446 ze zmianami) oraz art. 89, art. 91 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz., 1870) 

Rady Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIV/103/2016 z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej  § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 157.123,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt siedem 

tysięcy sto dwadzieścia trzy złote zero groszy/  z przeznaczeniem na finansowanie zadania 

inwestycyjnego „Modernizacja przepompowni strefowej w miejscowości Gnaty-Szczarbaki. 

2. Pożyczka, o której mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu w wysokości 157.123,00 zł /słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia trzy 

złote zero groszy/.” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


